04.11.2016 № 554 – нму «С»
О проведении практики  студентов
факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010  № 860,  на основании учебного плана 1 курса  дневной формы получения высшего образования I ступени специальности                        1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебную практику по организации деятельности туристического предприятия студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования  I ступени специальности  1-89 01 01 «Туризм и гостепри-имство» с 08.11.2016 по 12.11.2016.
2. Определить студентам базы практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением  (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего  преподавателя кафедры туризма и культурного наследия           Словик С.В.

4. Руководителю  практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 15.11.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________М.Я. Колоцей
____  ____________2016
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________ 2016
Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________ 2016
Приложение

к приказу ректора университета

______________2016 № _______

	№ п/п
	ФИО студента

	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Абдулхаева Татьяна Гусмановна
	Платная
	КУП «АКВАЦЕНТР»;
Торгово-гостиничный комплекс  «СЕМАШКО»;
ГУЦСК  «НЕМАН»; ООО «Топ-тур»; ГООООО «Республиканский туристско-спортивный союз»; ООО «Гритвил «СЛАВИЯ»;

СОО «Аверго-МОС»; гостинично-ресторанный комплекс «Кронон парк отель»; СОО «Дептрум»; «Боулинг-клуб «Метро»;
РУП  «ЦЕНТРКУРОРТ»;
юношеский филиал  ГУК  «Гродненская областная  научная библиотека имени  Е.Ф. Карского»;
ЧУП «Гродно-турист»; ГУК «Гродненский выставочный зал»;
ООО «Отель «Неман».
	Словик С.В., стар-ший преподава-тель кафедры ту-ризма и культур-ного наследия;
Чувак С.В., препо-даватель кафедры туризма и куль-турного наследия.

	2.
	Босько Алеся Викторовна
	Платная

	3.
	Голонский Антон Анатольевич
	Бюджетная

	4.
	Дюба Эльвира Валентиновна
	Платная

	5.
	Жачкина Анастасия Павловна
	Платная

	6.
	Жук Каролина Денисовна
	Платная

	7.
	Зенько Анастасия Александровна
	Платная

	8.
	Каревик Евгения Сергеевна
	Платная

	9.
	Карпало Татьяна Александровна
	Бюджетная

	10.
	Корнелюк Валерия Витальевна
	Платная

	11.
	Красов Анатолий Алексеевич
	Платная

	12.
	Левчик Ангелина Александровна
	Платная

	13.
	Лойко Дарья Анатольевна
	Платная

	14.
	Макарова Ольга Петровна
	Бюджетная

	15.
	Лопушко Марина Дмитриевна
	Бюджетная

	16.
	Микулич Ксения Андреевна
	Платная

	17.
	Митяева Анастасия
	Бюджетная

	18.
	Можейко Анжелика Николаевна
	Бюджетная

	19.
	Сакель Екатерина Викторовна
	Бюджетная

	20.
	Свитич Анастасия Андреевна
	Платная

	21.
	Угринович Диана Мечиславовна
	Платная

	22.
	Усманова Мария Сергеевна
	Бюджетная

	23.
	Чарыев Джумабай
	Платная

	24.
	Ясюкайтис Владислав Юрьевич
	Платная